
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

____________________________________________________________________ 

Edital de Convocação CCS nº 12/2018 – 2ª chamada para matrícula-PSRPAS/2018                              Página 1 de 2 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS Nº 12, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 

Convoca para Matrícula do Processo Seletivo de Residências em Áreas Profissionais da Saúde-UFGD/2018 
 
 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui a competência para gerenciar o 

Processo Seletivo para o Programa de Residência em áreas Profissionais da Saúde e o Edital de Abertura CCS nº 

02/2018, RESOLVE: 

 
1. Divulgar, na forma do Anexo I, a relação nominal dos candidatos convocados para matrícula no Processo 

Seletivo para o Programa de Residência em áreas Profissionais da Saúde, regido pelo Edital de Abertura CCS nº. 

02/2018, dentro do limite de vagas para a área escolhida. 

2. Informar que as matrículas serão realizadas no dia 26/02/2018 das 07h às 11h e das 13h às 16h, na Sala 

da Biblioteca do HU/UFGD/EBSERH, localizada na Rua Ivo Alves da Rocha, 558 – Altos do Indaiá, Dourados – MS. 

 

 
TAE. Me. Alessandra Narciso Simão 
Coordenadora do Centro de Seleção  

http://portal.ufgd.edu.br/


 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

____________________________________________________________________ 

Edital de Convocação CCS nº 12/2018 – 2ª chamada para matrícula-PSRPAS/2018                              Página 2 de 2 

  
EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS Nº 12, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 

Convoca para Matrícula do Processo Seletivo de Residências em Áreas Profissionais da Saúde-UFGD/2018 
 
 

ANEXO I 
 

Enfermagem - Materno-Infantil 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

3 2018097000144 EVELLY VITORIA AZEVEDO DE SOUZA 

4 2018097000034 RITA DE SOUZA CLAUDINO 

 

http://portal.ufgd.edu.br/

